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Shpallja e kandidatit fitues për administrator të Fakultetit të Inxhinierisë Matematike dhe Inxhinierisë Fizike
[bookmark: _GoBack]Në përfundim të konkursit të zhvilluar, kandidati i përzgjedhur fitues për administrator të Fakukltetit të Inxhinierisë Matematike dhe Inxhinierisë Fizike ,i miratuar nga Bordi i Administrimit është:
Znj. Alvara Berdilla  
